
UCHWAŁA Nr VI/53/2019 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl 

nad Sanem oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 

roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 

późn. zmianami) w związku z art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl 

nad Sanem na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

1)  Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130,  

37 -455 Radomyśl nad Sanem  

2)  Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie, Antoniów 33, 37-455 

Radomyśl nad Sanem  

3) Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora w Radomyślu nad 

Sanem, ul. Legionów 22, 37-455 Radomyśl nad Sanem  

4)  Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej, Wola Rzeczycka 254, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem  

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej, Rzeczyca Długa 176, 37-455 

Radomyśl nad Sanem  

§ 2 

Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Radomyśl nad Sanem na okres od dnia 1 września 2019 r. 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach obejmuje miejscowości: 

Chwałowice, Łążek Chwałowski, Witkowice 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie obejmuje 

miejscowości: Antoniów, Dąbrówka Pniowska, Orzechów, Pniów 

3) Obwód Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Wiktora w 

Radomyślu nad Sanem obejmuje miejscowości: Nowiny, Radomyśl nad Sanem, Żabno 

4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej obejmuje miejscowości: 

Dąbrowa Rzeczycka, Kępa Rzeczycka, Wola Rzeczycka 

5) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej obejmuje 

miejscowości: Musików, Rzeczyca Długa, Rzeczyca Okrągła 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Stanisław Rybak 
 


